财信证券年年鑫 24 个月封闭式 001 期

集合资产管理计划终止公告

财信证券年年鑫 24 个月封闭式 001 期集合资产管理计划 （以下简称“本集

合计划”）成立于 2023 年 4 月 26 日,存续期限为 24 个月，截至 2025 年 4 月 25

日，本集合计划存续期满且不展期，本集合计划到期终止。

本集合计划终止后，管理人财信证券股份有限公司及托管人中国银行股份有

限公司湖南省分行将按照《财信证券年年鑫 24 个月封闭式 001 期集合资产管理

计划资产管理合同》约定的清算程序进行清算，清算结果请关注我司后续公告。

特此公告。

财信证券股份有限公司

2025 年 4 月 21 日

	财信证券年年鑫24个月封闭式001期
	集合资产管理计划终止公告

		2025-04-21T13:39:23+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：7722 0915 6856 737792

		2025-04-21T13:39:23+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：7722 0915 6856 737792